
 
 

Uchwała Nr IV/302/06 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z  dnia 27 kwietnia 2006 roku 
 
w sprawie; wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od op łaty z tytułu     
                         przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
                         wykorzystywanych lub przeznaczonych na cele mieszkaniowe 
                         przysługującej osobom fizycznym. 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 oraz art. 40 ustawy z dnia 08 marca 1990r.          
o samorządzie Gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591), art. 4 ust.2 ustawy   
z dnia 29 lipca 2005r. o przekszta łceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności (Dz. U. nr 175, poz. 1459 w związku z art. 68 ust.1 pkt.1 ustawy                   
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2004r. nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje; 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 95 % od opłaty z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności nieruchomości, które są wykorzystywane lub  przeznaczone na 
cele  mieszkaniowe, gdy przekształcenie następuje na rzecz użytkowników 
wieczystych lub ich następców prawnych, którzy wnieśli  jednorazową opłatę za cały 
okres użytkowania wieczystego bądź otrzymali nieruchomość w zamian za mienie 
pozostawione poza granicami państwa polskiego. 
 

§ 2 
 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej od opłaty  
z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego na własność w sytuacjach ; 
- gdy zbycie następuje na rzecz Skarbu Państwa lub jednostki samorządu      
    terytorialnego 
-   przy zamianie gruntów 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 

 


